
 
Sp. zn.  CN/73/CN/18  Č. J. CN/6357/2018 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

ZADAVATEL: Plzeňský kraj 

SÍDLO: Škroupova 18, 301 36 Plzeň 

IČ: 70890366 

ZASTOUPENÝ: Josefem Bernardem, hejtmanem 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiřím Heranem, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Chodová Planá – odstranění skládky pneumatik 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v souladu se zákonem 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), vyhlášená dle § 53 ve zjednodušeném podlimitním řízení 

SYSTÉMOVÉ ČÍSLO V E-ZAK:  P18V00000674 

1. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky je odstranění nelegální skládky odpadu nacházející se na pozemku parc. 
č. 4132 v katastrálním území Chodová Planá a to odvozem na řízenou skládku odpadů. Současná 
skládka odpadů (nelegálně uložený odpad) o velikosti 1 768 m2 a odhadovaném množství 2 210 tun 
odpadu je složená převážně z pneumatik, asfaltových ker a stavební suti a je prorostlá náletovou 
vegetací místy výšky až tři metry. Součástí veřejné zakázky jsou všechny nezbytné práce a činnosti 
nutné pro realizaci služby v celém rozsahu zadání v souladu se zadávací dokumentací, s technickými 
požadavky na odstranění skládky a dalšími souvisejícími předpisy, zejména se zákonem č. 185/2001 
Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů. 

2. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení, vč. nabídkové ceny 

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel celkem sedm (7) nabídek, z uvedeného počtu bylo 
podáno pět (5) nabídek v listinné podobě a dvě (2) nabídky byly podány elektronicky.  Žádné nabídky 
nebyly doručeny po uplynutí lhůty pro podání nabídek.  

 

 

 

 

 



 
Sp. zn.  CN/73/CN/18  Č. J. CN/6357/2018 

2 

 

Ozn. 
nabídky 

název 
dodavatele 

IČ sídlo/místo 
podnikání 

nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 

E1 
elektronická 

Aston – 
služby 
v ekologii 
s.r.o. 

26072602 Novomlýnská 
1373/5, 110 00 
Praha 1 

2 850 000 4.-5. 

E2 
elektronická 

AQUATEST 
a.s. 

44794843 Geologická 
998/4, 152 00 
Praha 5 

2 850 000 4.-5. 

L1 
listinná 

FCC Česká 
republika 
s.r.o. 

45809712 Ďáblická 
791/89, 182 00 
Praha 8 

4 966 250 7. 

L2 
listinná 

Západočeské 
komunální 
služby a.s. 

25217348 Koterovská 
522/168, 326 
00 Plzeň 

2 566 860 1. 

L3 
listinná 

SUEZ Využití 
zdrojů a.s. 

25638955 Španělská 
1073/10, 120 
00 Praha 2 

3 169 890 6. 

L4 
listinná 

Ekoinvest 
Sokolov s.r.o. 

45356742 Březová - 
Kostelní Bříza 
20, PSČ 35601 

2 797 500 2. 

L5 
listinná 

SVZ centrum 
s.r.o. 

26092212 Aloise Jiráska 
264, 261 01 
Příbram 

2 848 240 3. 

3. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení 

V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

4. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění výběru 

Jediným hodnotícím kritériem byla výše nabídkové ceny. Komise seřadila nabídky podle 
hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena v souladu s §114 zákona. Komise konstatovala, že 
ekonomicky nejvýhodnější nabídkou dle tohoto kritéria je nabídka č. L2 účastníka zadávacího řízení 
Západočeské komunální služby a.s., IČ: 25217348, se sídlem: Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň 
s nabídkovou cenou 2 566 860 Kč bez DPH.  

Komise provedla posouzení souladu ekonomicky nejvýhodnější nabídky se zadávací dokumentací dle 
§ 39 odst. 4 zák. 134/2016 Sb. Komise prostřednictvím administrátora vyzvala účastníka zadávacího 
řízení k objasnění nabídky. Tento ve stanoveném termínu objasnění nabídky doručil a komise tímto 
shledala nabídku za vyhovující zadávacím podmínkám, proto doporučila zadavateli nabídku 
společnosti Západočeské komunální služby a.s., IČ: 25217348, se sídlem: Koterovská 522/168, 326 00 
Plzeň jako ekonomicky nejvýhodnější a splňující zadávací podmínky, tudíž za předpokladu, že vybraný 



 
Sp. zn.  CN/73/CN/18  Č. J. CN/6357/2018 

3 

 

dodavatel předloží veškeré doklady a splní veškeré úkony, které zákon, nebo zadavatel požadoval 
jako podmínku pro uzavření smlouvy, aby s výše uvedeným dodavatelem byla uzavřena smlouva. 

Smlouva s vybraným dodavatelem Západočeské komunální služby a.s., IČ: 25217348, se sídlem: 
Koterovská 522/168, 326 00 Plzeň byla podepsána dne 02. 11. 2018 s výše uvedenou cenou 2 566 860 
Kč bez DPH (3 105 900,60 Kč vč. DPH) a 05. 11. 2018 byla smlouva zveřejněna v registru smluv. 

5. Údaje o poddodavatelích 

Vybraný dodavatel uvedl poddodavatele, který se bude podílet na realizaci zakázky.  

Poddodavatel IČ se sídlem zastoupený Druh a rozsah 
služeb, 
poskytované  
poddodavatelem  

Stavby Trnka 
s.r.o. 

 

25236296 Heřmanova 
597/61, 170 00 
Praha 7 

Radek Trnka Doprava 
odpadu, 
nakládka 
odpadu, úprava 
terénu 

6. Ostatní údaje 

a)  Nebylo použito jednací řízení s uveřejněním ani řízení se soutěžním dialogem;  

b)  Nebylo použito jednací řízení bez uveřejnění;  

c)  Nebylo použito řízení ve zjednodušeném režimu;  

d)  Zadávací řízení nebylo zrušeno; 

e) Při podání nabídky nebyly použity jiné komunikační prostředky namísto elektronických 
prostředků; 

Zadavatel stanovil, že dodavatelé mohou podat nabídku v elektronické i v listinné formě. 
Zadavatel umožnil dodavatelům podávat nabídky v listinné podobě z důvodu rozšíření okruhu 
potenciálních dodavatelů; 

Nabídky v elektronické formě bylo možné podat prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK, nabídky v listinné formě musely být doručeny na adresu administrátora Centrální nákup, 
příspěvková organizace, tj. na adresu Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň;  

ZŘ bylo zahájeno 28. 08. 2018, nabídku bylo možné podat do 25. 09. 2018 do 10:00 hodin (termín 
pro podání nabídek byl prodloužen z důvodu podání vysvětlení zadávacích podmínek – původní 
termín byl stanoven na 13. 09. 2018); 

Nebyly podány námitky proti rozhodnutí zadavatele; 

f)  U žádné osoby nebyl v rámci tohoto zadávacího řízení zjištěn střet zájmů; osoby, které se podílely 
na této veřejné zakázce, podepsaly čestné prohlášení, že nejsou ve střetu zájmů;  

g)  Jedná se o podlimitní veřejnou zakázku, která nebyla dělena na části;  



 
Sp. zn.  CN/73/CN/18  Č. J. CN/6357/2018 

4 

 

h)  Zadavatel nepožadoval prokázání ekonomické kvalifikace, tudíž nepožadoval prokázání vyššího 
ročního obratu, než stanoví § 78 odst. 2 zákona.  

Tato písemná zpráva zadavatele byla zpracována administrátorem veřejné zakázky dne  05. 11. 2018. 

 

Zpráva byla předána zadavateli dne 05. 11. 2018 

Jméno a příjmení statutárního zástupce 
zadavatele 

Mgr. Radka Trylčová  
členka Rady Plzeňského kraje 
pro oblast životního prostředí a zemědělství 
dle usnesení RPK č. 2528/18 ze dne 1. 10. 
2018 

Podpis osoby, oprávněné jednat jménem 
zadavatele 

 

 

 

 

 

 

 
Zapsala: Ing. Dana Kocová – administrátor VZ 
 


		2018-11-06T09:19:20+0100
	Radka Trylčová




